Mornes (VY \vvendin

High Queality Vending Machine

18

LAMBDA S
CATALOGO RICAMBI - SPARE PARTS

2023-2024

rev.01 - luglio 2024




NMames M YWerndimog

High OQuality Vvendimg Machimes

SOMMARIO

TAV.1 - CASSONE E PARTI pag.1-2
- GUIDA PORTA pag.3

- ASSIEME GUIDE DRITTE / INCLINATE / TELESCOPICHE pag.4-5-6

- CARTER ANTERIORE FRIGO pag.7
- ASSIEME APPOGGIO FRIGO (SX-DX) pag.8
- KIT VENTOLE TEMPERATURA SINGOLA pag.9
TAV.2 - PORTA con TOUCH 10”-IVS ( FRONTE/INTERNO) pag.10-11-12
- PORTA con display 7 ( FRONTE/INTERNO) pag.10/A-11/A-12/A
- GRUPPO INTRODUZIONE MONETE pag.13
- GRUPPO SERRATURA RINFORZATA pag.14
- GRUPPO MOTORE RENDIRESTO pag.15
- GRUPPO RENDIRESTO TYRION pag.16
- KIT LAMIERATI INGIENICO SELF2000-CL pag.17

- ASSIEME TAPPO ISOLATO LETT.BANCONOTE / INGIENICO  pag.18

- ASSIEME SPORTELLO INTERNO PORTA LAMBDA-S pag.19
- GRUPPO CASSA MONETE LAMBDA pag.20
- ASSIEME SUPP.GETTONIERA LAMBDA-S pag.21
TAV.3 - BARRE ANTI-INTRUSIONE pag.22-23
TAV.4 - GRUPPO FRIGO pag.24

rev.01 - luglio 2024



o
NMaeames M YWendimg

High OQuality Vvendimg Machimes

SOMMARIO

TAV.5 - ASCENSORE pag.25
- ASSIEME-SX ASCENSORE pag.26-27

- ASSIEME-DX ASCENSORE pag.28

- GRUPPO TASCA COMPLETA ASCENSORE pag.29

TAV.6 - BOX RITIRO PRODOTTI pag.30
- ASSIEME SPORTELLO PUSH pag.31

TAV.7 - CASSETTO PRODOTTI ED ACCESSORI pag.32
- STRUTTURA CASSETTO VUOTO pag.33

- ELENCO MOLLE DISPONIBILI pag.34

- CONNESSIONE GRUPPO ALIMENTATORE pag.35
- CONNESSIONE SCHEDA CPU MV0889 (cod.4500008) pag.36
- CONNESSIONE SCHEDA 1/0 MV0867 (cod.4500014) pag.37

rev.01 - luglio 2024



Manea Vending

TaVOIa 1 Manea Vending - Spare Parts Catalog
CASSONE E PARTI

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.1

Deftagliol
Scala 15

@

Dettaglio?
Scala 1.5

Vedi Dettaglio?

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella pagina seguente)




Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.2

Tavola : 1
' .
Manea ‘ Vending
CASSONE E PARTI
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5013526 Carter-sx led serie LAMBDA 1
2 5008110 Distanziale interno cerniera porta-XE 4
3** 5015016 Rete protezione vano irigo LAMBDA12 1
4 | ROND 7089 D10 4
5 5008116 Piastra interna cerniera alta EX 1
6 | - VITE 4017A M10x40 2 4
7 5013539-dx Cammoa-dx rotazione tasca ascensore serie LAMBDA 1
8 5013539-sx Camma-sx rotazione tasca ascensore serie LAMBDA 1
9 4500014 Scheda EN0867 1
10 5008214 Piastrina connettore cassetto serie-EX 1
11 5500011 Leva bloccaggio cassetto 2
12 5007047 Mozzo leva bloccaggio cassetto 2
13 5013506 Rete anti-topo serie LAMBDA 2
14 6011034 Piedino regolabile M12 base serie-EX 4
15 5013520 Montante posteriore-sx aggancio cassetti 1
16 5013519 Montante anteriore-dx fissaggio cassetti 1
17 5013521 Montante posteriore-dx aggancio cassetti 1
18 5013518 Montante anteriore-sx fissaggio cassetti 1
19 5013513 Passacavo serie LAMBDA 1
20 5013525 Canaletta cavi serie LAMBDA 1
21%* 5015011 Copertura anteriore base LAMBDAI12 1
22 5013527 Carter-dx led serie LAMBDA 1
23 4008117 Cerniera-sup porta Kryos 1
24** 3013501 Gruppo carter anteriore frigo LAMBDA12 1
25** 3013502 Assieme appoggio-sx frigo LAMBDAI12 1
26 3008131 Gruppo alimentatore potenziato serie "K" 1
27 3012003 Assieme guida-dx inclinata cassetto serie LAMBDA 1
28 3012004 Assieme guida-sx telescopica cassetto serie-LAMBDA 1
29 3012005 Assieme guida-dx telescopica cassetto serie-LAMBDA 1
10 R — Cassa rivettata Lambda- S 1
31 3000108 Guida porta 1
32** 3013503 Assieme appoggio-dx frigo LAMBDAI12 1
33 4009517 Protezione micro porta Tyrion 1
34 3500112 Kit ventole temperatura singola 1
35 3012000 Assieme guida-sx dritta cassetto serie LAMBDA 1
36 3012001 Assieme guida-dx dritta cassetto serie LAMBDA 1
37 3012002 Assieme guida-sx inclinata cassetto serie LAMBDA 1
38** 8805507 Barra led superiore K12 cablata 1
39 8805505 Barra led laterale cablata 2
*LAMBDA-10 **LAMBDA-12 **LAMBDA-14
pos.3 = cod.5014516 pos.3 = cod.5015016 pos.3 = cod.5015516
pos.21 = cod.5014511 pos.21 = cod.5015011 pos.21 = cod.5015511
pos.24 = cod.3013001 pos.24 = cod.3013501 pos.24 = cod.3014001
pos.25 = cod.3013002 pos.25 = cod.3013502 pos.25 = cod.3014002
pos.32 = ¢0d.3013003 pos.32 = cod.3013503 pos.32 = cod.3014003
pos.38 = c0d.8805508 pos.38 = c0d.8805507 pos.38 = cod.8805506




Manea Vending

Tavola : 1
CASSONE E PARTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.3

c0d.3000108 - Guida porta

Posiz.

Codice part. "P"

Descrizione part. "P"

1 5001574 o guida invito porta Msx-Extreme

2 015 Rotellina guida invito porta Msx-Extreme 1
3 | ANELLO UNI 7435 D8 2
4 6001560 Invito porta 1




Manea ’ Vending

Tavola : 1
CASSONE E PARTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.4

cod.3012000 - Assieme guida-sx dritta cassetto serie LAMBDA

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5007045 Rotellina guida fissa cassetto 1
2 5500011 Leva bloccaggio cassetto 1
3 5013509 Guida-sx dritta cassetto serie-LAMBDA 1
4 5007046 Mozzo rotellina guida fissa cassetto 1
5 5007047 Mozzo leva bloccaggio cassetto 1
6 — VITE UNI7687 ISO7045 M4x10 1
7 - VITE UNI7687 ISO7045 M5x10 1

cod.3012001 - Assieme guida-dx dritta cassetto serie LAMBDA

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5013510 Guida-dx dritta cassetto serie-LAMBDA 1
2 — VITE UNI7687 ISO7045 M5x10 1
3 — VITE UNI7687 ISO7045 M4x10 1
4 5007047 Mozzo leva bloccaggio cassetto 1
5 5007046 Mozzo rotellina guida fissa cassetto 1
6 5007045 Rotellina guida fissa cassetto 1
7 5500011 Leva bloccaggio cassetto 1




Manea Vending - Spare Parts Catalog

M Vend Tavola : 1
aned en lng CASSONE E PARTI Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.5

cod.3012002 - Assieme guida-sx inclinata cassetto serie LAMBDA

Posiz. Codice part. "P"

Descrizione part. "P" Qnt.

VITE UNI7687 ISO7045 M4x10

1 5013507 Guida-sx inclincata cassetto serie-LAMBDA 1
2 5007046 Mozzo rotellina guida fissa cassetto 1
3 5007047 Mozzo leva bloccaggio cassetto 1
4 5007045 Rotellina guida fissa cassetto 1
5 5500011 Leva bloccaggio cassetto 1
6 1
7 1

VITE UNI7687 ISO7045 M5x10

c0d.3012003 - Assieme guida-dx inclinata cassetto serie LAMBDA
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5013508 Guida-dx inclinata cassetto serie-LAMBDA 1
2 5500011 Leva bloccaggio cassetto 1
3 5007047 Mozzo leva bloccaggio cassetto 1
4 - VITE UNI7687 ISO7045 M4x10 1
5 - VITE UNI7687 ISO7045 M5x10 1
6 5007046 Mozzo rotellina guida fissa cassetto 1
7 5007045 Rotellina guida fissa cassetto 1




Manea Vending

Tavola : 1
CASSONE E PARTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.6

c0d.3012004 - Assieme guida-sx telescopica cassetto serie LAMBDA

Qnt.

Descrizione part. "P"

Posiz. Codice part. "P"
1 8100008 Pomello zigrinato M4x11 1
2 5013536 Supporto-sx guida scorrevole serie LAMBDA 1
3 8805000 Guida telescopica 1

c0d.3012005 - Assieme guida-dx telescopica cassetto serie LAMBDA

Codice part. "P"

Descrizione part. "P"

Posiz.

8100008

Pomello zigrinato M4x11

1

5013537

Supporto-dx guida scorrevole serie LAMBDA

2
3

8805000

Guida telescopica




Manea ‘ Vending

Tavola : 1
CASSONE E PARTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.7

c0d.3013001 - Gruppo carter anteriore frigo LAMBDA10
c0d.3013501 - Gruppo carter anteriore frigo LAMBDA12
c0d.3014001 - Gruppo carter anteriore frigo LAMBDA14

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1** 8815306 Guarnizione-ini carter anteriore frigo LAMBDA12 1
2 5008231 Tappo copertura anteriore frigo EX 1
3** 5015007 Tamponatura frontale frigo LAMBDA12 1
4 8100008 Pomello zigrinato M4x11 2
5** 8815303 Isolante tamponatura frontale frigo LAMBDAI12 1
6 | Inserto M4 5
7 | VITE UNI7687 ISO7045 M4X50 2
8 8813004 Volantino zigrinato H765 con boccola filettata passante M4 2

**LAMBDA-10

pos.1 = c0d.8815206
pos.3 = cod.5014507
pos.5 = cod.8815203

*LAMBDA-12

pos.1 = ¢od.8815306
pos.3 = cod.5015007
pos.5 = ¢od.8815303

**LAMBDA-14

pos.1 = cod.8815406
pos.3 = cod.5015507
pos.5 = cod.8815403

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




Tavola : 1
CASSONE E PARTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.8

** jdentificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)

*LAMBDA-10

pos.1 = cod.8815204
pos.2 = cod.5014508

** LAMBDA-12

pos.1 = cod.8815304
pos.2 = cod.5015008

** LAMBDA-14

pos.1 = cod.8815404
pos.2 = cod.5015508

c0d.3013002 - Assieme appoggio-sx frigo LAMBDA10
cod.3013502 - Assieme appoggio-sx frigo LAMBDA12
cod.3014002 - Assieme appoggio-sx frigo LAMBDA14

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1** 8815304 Isolante fianco frigo LAMBDA12 1
2%* 5015008 Fianco-sx frigo LAMBDA12 1
3 | Inserto M4 2
4 5007076 Piastra fissaggio isolante appoggio frigo 1

1

VITE_UNI7687-ISO7045_M4x30

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)

** LAMBDA-10

pos.1 = cod.5014509
pos.2 = cod.8815204

** LAMBDA-12

pos.1 = cod.5015009
pos.2 = cod.8815304

** LAMBDA-14

pos.1 = cod.5015509
pos.2 = cod.8815404

c0d.3013003 - Assieme appoggio-dx frigo LAMBDA10
c0d.3013503 - Assieme appoggio-dx frigo LAMBDA12
cod.3014003 - Assieme appoggio-dx frigo LAMBDA14

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1" 5015009 Fianco-dx frigo LAMBDA12 1
2%* 8815304 Isolante fianco frigo LAMBDA12 1
3 - VITE_UNI7687-1SO7045_M4x30 1
4 5007076 Piastra fissaggio isolante appoggio irigo 1
5 Inserto M4 2




. Tavola : 1
Manea Vending CASSONE E PARTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.9

co0d.3500112 - Kit ventole temperatura singola

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 | - Vite autofilettante 3.9 x 6.5 4
2 5000653 Supporto ventole 1
3 8400111 Ventolina con griglia 60x60 2
4 | Mate n lock 2poli femmina 1




@ TaVOIa 2 Manea Vending - Spare Parts Catalog
Manea Vendmg PORTA Rev.01 - luglio 2024 - Pag.10
FRONTE PORTA con TOUCH10"-IVS

( con foro porta ritiro prodotto per plastica push serie8 )

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




Manea Vending

Tavola : 2
PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.01 - luglio 2024 - Pag.11

INTERNO PORTA con TOUCH10"-IVS

( con foro porta ritiro prodotto per plastica push serie8 )

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




Manea ‘ Vending

Tavola: 2

PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.01 - luglio 2024 - Pag.12

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.

1 3008123 Gruppo motore rendiresto-EX 1

2** 3013504 Assieme guarnizione porta LAMBDA12-S 1

3** 5015031 Ferma lexan inferiore LAMBDA12-S 1

4 5013546 Fermavetro-dx LAMBDA-S 1

5 - Vite testa tonda quadro sottotesta TTQS M5x16 2

6 5008218 Fermo supporto gettoniera unificata EX 1

7 - MF507 LETTORE MONETE MARS 1

8 5013549 Controasta chiusura serie LAMBDA-S 1

9 5013544 Cornice interna rinforzo fissaggio touchscreen LAMBDA-S 1

10 8800230 Cornice plastica ritiro prodotto EX8 1

1 8815302 Vetro porta LAMBDA12-S 1

12* * 5015030 Ferma lexan superiore LAMBDAI12-S 1

1 3* * 5015012 Omega guarnizione centrale LAMBDAI12-S 2

14 5013530 Asm frontale-dx porta LAMBDA-S 1

15 5013545 Fermavetro-sx LAMBDA-S 1

16™" 8815300 Lexan porta LAMBDA12-S 1

17 —— Lettore banconote CPI RV M902M EU1 1

18%* 5015014 Fermavetro-sup LAMBDA12-S 1

19 5013531 Frontale-sx porta LAMBDA-S 1

20™* 5015032 Asm frontale-inf porta LAMBDAI12-S 1

21 DADO 7474 M4 L

22 5008209 Perno filettato scorrimento asta chiusura porta 6

23 5013535 Omega guarnizione verticale LAMBDA12-S 2

24" 5015015 Fermavetro-inf LAMBDA12-S 1

25 5008254 Cornice unificata lettore banconote 1

26 5013543 Lama fissaggio touchscreen LAMBDA-S 1

27 5013542 Supporto scheda porta LAMBDA-S 1

28 - Vite testa tonda quadro sottotesta TTQS M5x20 2

29** 8815301 Pannello spessore-inferiore porta LAMBDAL12-S 1

30 6100138 Perno-inf porta 1

31 5008219 Cornice ritiro resto 1

32 4500008 Scheda led colori MV0889 1

3 | 0 Touchcreen 1

34 —— Vite testa tonda quadro sottotesta TTQS M5x35 4

35 4013502 Assieme asta chiusura porta LAMBDA-S 1

36 3012010 Assieme supporto gettoniera serie LAMBDA-S 1

37 3012008 Gruppo cassa monete LAMBDA 1

38 3012006 Assieme tappo isolato vano lettore banconote 1

39 3012007 Assieme sportello interno porta LAMBDA-S 1

40 3001502 Gruppo serratura rinforzata 1

" 4015000 Assieme porta saldata TYRION12-EVO 1

42 3008102 Gruppo introduzione monete-EX 1

43 3012009 Assieme tappo isolato vano lettore INGIENICO-SELF2000CL 1

44 3009530 Kit lamierati Ingienico SELF2000 CL 1

45 3009526 Gruppo rendiresto Tyrion 1
** LAMBDA10-S ** LAMBDA12-S ** LAMBDA14-S
pos.2 = cod.3013004 pos.2 = cod.3013504 pos.2 = cod.3014004
pos.3 = c0d.5014531 pos.3 = c0d.5015031 pos.3 = c0d.5015531
pos.11 = cod.8815202 pos.11 = cod.8815302 pos.11 = cod.8815402
pos.12 = cod.5014530 pos.12 = c0d.5015030 pos.12 = cod.5015530
pos.13 = cod.5014512 pos.13 = cod.5015012 pos.13 = cod.5015512
pos.16 = cod.8815200 pos.16 = cod.8815300 pos.16 = cod.8815400
pos.18 = cod.5014514 pos.18 = cod.5015014 pos.18 = cod.5015514
pos.20 = cod.5014532 pos.20 = cod.5015032 pos.20 = cod.5015532
pos.24 = cod.5014515 pos.24 = cod.5015015 pos.24 = cod.5015515
pos.29 = cod.8815201 pos.29 = cod.8815301 pos.29 = cod.8815401
pos.41 = cod.4014500 pos.41 = cod.4015000 pos.41 = cod.4015500




TaVOIa 2 Manea Vending - Spare Parts Catalog
Manea Vendin
g PORTA Rev.00 - luglio 2024 - Pag.10/A

FRONTE PORTA CON DISPLAY 7"

(cornice ritiro prodotto serie 10-12-14)




TaVOIa . 2 Manea Vending - Spare Parts Catalog
Manea Vendin '
g PORTA Rev.00 - luglio 2024 - Pag.11/A

INTERNO PORTA CON DISPLAY 7"

(cornice ritiro prodotto serie 10-12-14)

Dettaglio1
Scala 15




Manea ‘Vending Ta;/gFI{aT/i 2

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - luglio 2024 - Pag.12/A

PORTA CON DISPLAY 7'

(cornice ritiro prodotto serie 10-12-14)

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
34 3012007-SOGEDAI Assieme sportello interno porta LAMBDA-S vers. SOGEDAI 1
35 8805010 Tastiera blindata retroilluminata rettangolare 1
36 4500008 Scheda led colori MV0889 1
37 5008194 Supporto display 7" 1
38 5008189 Supporto scheda porta display 7" 1
39 5008257 Supporto ENGINE COGES su Kayros 1
40 5008216 Lama fissaggio tastiera backlight 1
41 5008185 Lexan display 7" 1
42 5008192 Fermo display 7" 1
43 8805008 Display TFT 7" 800x480 1
44 5013552 Asm frontale-dx porta LAMBDA-S display 7" 1
45 50038009 Cornice plastica ritiro prodotto serie 10-12-14 1
46 " 8815307 Pannello spessore-inferiore porta LAMBDAI12-S foro push serie 10-12-14 1
a7 " 5015037 Asm frontale-inf porta LAMBDAI12-S foro push serie 10-12-14 1
a8 "’ 4015006 Assieme porta saldata LAMBDAI12-S display 7pollici cornice push 12-14 1

** LAMBDAL0-S
pos.48 = 4014505

cod. 8802506

** LAMBDAI2-S doplayischugs
pos.48 = 4015006
pos.47 = 5015037
pos.46 = 8815307

** LAMBDA14-S

pos.48 = 4015507
pos.47 = 5015537
pos.46 = 8815407

. |cod. 4500026
__|Scheda alimentazione




. TaVOla : 2 Manea Vending - Spare Parts Catalog
Maned ‘ Vending PORTA

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.13

c0d.3008102 - Gruppo introduzione monete EX

‘ P0s.20 + cavo SPC24 solo su richiesta

** Comprensivo di cavo SPC89 "Cavo collegamento scheda led-intro monete" o \@
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 5008175 Ribalta gruppo intro monete EX 1
2 5008196 Lametta led inro-monete serie-EX 1
3 5008228 Scivolo-sx intro monete EX 1
4 5008170 Frontale gruppo intro-monete 1
5 5008160 Placca intro-monete inox 1
6 | @ - DADO 7473 M4 1
7 5008171 Piastra lineare scorrimento leva intro monete EX 1
8 5008172 Piastra scivolo scorrimento leva intro monete EX 1
9 5008173 Fondo con euro inciso intro monete EX 1
o | - DADO 7473 M3 2
11 -— VITE 7046 1 M3x16 2
12 5008198 lexan retroilluminato intro monete EX 1
13 5008229 Scivolo-dx intro monete EX 1
14 5008178 Piastrina interna imbuto intro monete EX 1
15 5008177 Imbuto gruppo intro monete EX 1
16 4500027 Scheda led illuminazione intro monete 1
17 5008251 Angolare lexan convogliatore inserimento monete 1
8 | 0 — DADO 7473 M3 5
19 5008230 Lama posteriore scivolo intro monete EX 1
20 8200007 Microinterruttore AM51113C4+Leva 1
21 - VITE 7046 1 M3x12 5
22 4008106 Assieme leva gruppo iniro monete con elettromagnete 1




Manea @ Vending

Tavola: 2

PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.14

c0d.3001502 - Gruppo serratura rinforzata

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 4000146 Gruppo mascherina corpo chiusura 1
2 VITE 7046 1 M4x10 1
3 - GRANO 4026 M4x12 1
4 5500040 Maniglia serratura rinforzata 1
5 5002023 Nottolino serratura rinforzata 1
6 8802502 Serratura Rielda 4000 1
7 6000363 Piastra fermo chiusura 2007 1
8 5000690-C Eccentrico con perno gruppo-serratura 1
9 ROND 7980 D4 1 3
10 VITE 4762 tot fil M4x12 3
11 ROS 1751 D4 3 5
12 VITE 4762 tot fil M4x10 4 5
13 Spina cilindrica D6x24 DIN6325 ISCO8734 UNI6364-A 1




Manea @ Vending

Tavola: 2
PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.15

c0d.3008123 - Gruppo motore rendiresto

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 VITE_UNI7687-ISO7045 M4x10 1
2 | - ROND 7089 D4 1
3 5000547 Bussola gruppo rigetto 2
4 5008183 Supporto motore Garnet rendiresto EX 1
-3 I — VITE 7046 2 M3x12 4
6 8200024 Motoriduttore 24VDC singolo GARNET 1
7 4000177 Gruppo camma rendiresto strong 1




Manea Vending

Tavola: 2
PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.16

c0d.3009526 - Gruppo rendiresto TYRION

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 VITE autof 3,9x6.5 UNI 6947 4
2 4009525 Cassetta rendiresto TYRION 1
3 5009637 Invito recupero monete TYRION 1
4 8009585 Piastrina alberino recupero monete TYRION 2
5 4009524 Sportellino antivandalico rendiresto TYRION 1




Manea Vending

Tavola : 2
PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.17

cod.3009530 - Kit lamierati Ingienico SELF2000-CL

Posiz.

Codice part. "P"

Descrizione part. "P"

Qnt.

5009651

Supporto schedina SNIFF

Ingienico SELF2000 CL

Scheda Sniff serial

VITE 7046 2 M3x10

DADO 4032 M4

ROND 7089 D4

o

VITE UNI7687 ISO7045 M4x12

[ (N[N ||

®(N (o |u AW N| -~

5009650

Assieme staffa INGIENICO SELF2000C




Manea ’ Vending

Tavola : 2

PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.18

|

I

cod.3012006 - Assieme tappo isolato vano lettore banconote

\b
A

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 — Isolante 10mm 1
2 5000078-LAMBDA Tappo lettore banconote serie-LAMBDA 1
3 5007007-LAMBDA20deq Spessore tappo lettore banconote serie-LAMBDA 20decimi 1
4 5013538 Base tappo lettore banconote LAMBDA-S 1
5 5007007-LAMBDAIl5dec  Spessore tappo lettore banconote serie LAMBDA 15decimi 1
6 — Vite testa tonda quadro sottotesta TTQS M5x16 4
7 8805122 Dado M5 flangiato zigrinato DIN6923 4
8 —— Aerstop adesivo 10x2 1

cod.3012009 - Assieme tappo isolato vano lettore Ingienico-SELF2000CL

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt
1 5000079-LAMBDA Tappo lettore INGIENICO-SELF2000 serie-LAMBDA 1
2 5013551 Base tappo lettore Ingienico-Self2000CL 1
3 | Vite testa tonda cquadro sottotesta TTQS M5x16 4
4 15007008-LAMBDA20ded Spessore tappo vano Ingienico -Self2000 20dec 1
5 15007008-LAMBDA15ded Spessore tappo vano Ingienico -Self2000 15dec 1
B8 8805122 Dado M5 ilangiato zigrinato DIN6923 4
7 | isolante 10mm 1
8 e Aerstop adesivo 10x2 1




Manea ‘Vendmg Ta;/g:{aTA: 2

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.19

* pos.4 - cavo SPC24 (opzionale)

Vedi Dettagliol \f

&°

f Ji’

Dettagliot
Scala 1.2

g
T

Vedi DettaglioZ

J:

~

&~

cod.3012007 - Assieme sportello interno porta LAMBDA-S

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
| Isolante sportello 10mm 1
2 5013550 Levetta serratura sportello serie LAMBDA-S 1
3 5013548 Sportello LAMBDA-S 1
4** SPC24 Cavo pulsante ascensore e azionamento levetta ins.monete 1
s | Inserto M4 4
6 | - VITE 7046 2 M4x18 4
7 | - Guarnizione sportello LAMBDA 1
8 8000017 Blocchetto serratura 1
9 8805018 Cerniera Boteco con spina acciaio 2

Dettaglioz
Scala 1:2




Manea @ Vending

Tavola: 2
PORTA

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.20

cod.3012008 - Gruppo cassa monete LAMBDA

Posiz.

Codice part. "P"

Descrizione part. "P"

Qnt.

1 8400051 Micro cherry porta 1
2 8100008 Pomello zigrinato M4x11 1
3 5008245 Leva blocco cassa monete 1
4 8000036 Levetta piegata 16x2.5 P8 CQ 32.5 1
5 4013501 Assieme cassa monete LAMBDA 1
6 4013500 Assieme struttura esterna cassa monete LAMBDA 1
7 8000017 Blocchetto serratura 1




Manea Vending Ta;/g:{aTA: 2

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.21

c0d.3012010 - Assieme supporto gettoniera serie LAMBDA-S
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.

1 5013547 Supporto gettoniera TYRION-EVO 1

2 VITE 7046 1 M4x12 1

3 | DADO 4032 M4 1

4 | ROND 7089 D4 1

5 | VITE 7046 1 M3x10 2

6 5000533 Pernetto aggancio gettoniera 2




Manea Vending

Tavo | a 3 Manea Vending - Spare Parts Catalog
BARRE ANTI-INTRUSIONE Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.22

R

** specificare il codice KA desiderato

e

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




TaVOIa . 3 Manea Vending - Spare Parts Catalog
Manea Vendin '
g BARRE ANTI-INTRUSIONE Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.23

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
I Vite UNI5931 M4x10 1
2 5008232 Copri serratura barra anti-intrusione 1
3 5001613-EVO Controbarra antiintrusione EVO 1
4 5001566-EVO Barra antiintrusione lato-sx EVO 1
5 5008205 Supporto serratura Prefer 1
6 5008206-inf Aggancio-inf serratura asta barra antiintrusione 1
7 5008204-sup Lama-sup scorrimento barra antiintrusione serratura frontale 1
8 5008206-sup Aggancio-sup serratura asta barra antiintrusione 1
9 5008204-inf Lama-inf scorrimento barra antiintrusione serratura frontale 1
10 5008203-EVO Barra antiintrusione laterale cassa EVO 1
1" 5001565-EVO Barra antiintrusione-sup cassa EVO12 1
12" 5001564-EVO Barra antiintrusione-sup porta EVO12 1
13 5001583 Distanziale scorrimento asta dentata 6
14 5008195 Asta dentata barra antiintrusione 2
5 | Vite testa tonda quadro sottotesta TTQS M5x16 1
16 8805007 Serratura Prefer 1
17 4013503 Assieme barra anti-intrusione su porta LAMBDA-S 1

** LAMBDA10-S

pos.11 = ¢0d.5002013-EVO
pos.12 = ¢0d.5002014-EVO

** LAMBDA12-S

pos.11 = cod.5001565-EVO
pos.12 = cod.5001564-EVO

** LAMBDA14-S

pos.11 = ¢0d.5010029-EVO
pos.12 = cod.5010030-EVO




Manea ‘ Vending

TaVOIa 4 Manea Vending - Spare Parts Catalog
GRUPPO FRIGO

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.24

EMBRACO
mod. EMX6210U
gas R455A

cod.2000135 - Gruppo frigo (compressore EMX6210U-doppia ventola)

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 881500 Ventola-dx tangenziale TRIAL mod.MAE-01004H4 1
2 5008259 Lama connessione ventole TRIAL MAE-01004H4 1
3 5008243 Lamierino vaschetta frigo 1
4 8800002 Compressore boccia frigorifero 1
5 5000639-DeConto Lama copertura evaporatore 1
6 5500036 Vasca isolante condensa 1
7 - Guarnizione posteriore 1
8 8800004 Evaporatore 1
9 8815001 Ventola-sx tangenziale TRIAL mod.MAE-01005H4 1
10 8800003 Condensatore 1
11 - Assieme rivettato lamierati frigo 1
12 3008126 Kit vaschetta condensa gruppo frigo 1
13 8800005 Piletta e ghiera 1




Manea ‘ Vending

TaVOIa 5 Manea Vending - Spare Parts Catalog
ASCENSORE Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.25

I

c0d.2009000 - Gruppo ascensore completo (x LAMBDA10)
cod.2009500 - Gruppo ascensore completo (x LAMBDA12)
cod.2010003 - Gruppo ascensore completo (x LAMBDA4)

—X o . 1—

pos.2 = cod.3008113-X10
pos.4 = cod.3009000

pos.2 = cod.3008113-K12
pos.4 = cod.3009500

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 6100141 Giunto ascensore 2008 1
o** 3008113-K12 Assieme-sx ascensore Accuride K12 1
3 3008114 Assieme-dx ascensore Accuride 1
4% 3009500 Gruppo tasca completa ascensore Accuride EX12 1

**LAMBDAI0 **LAMBDAI2 **LAMBDA14

pos.2 = cod.3008113-K14

pos.4 = cod.3010001

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




TaVOIa 5 Manea Vending - Spare Parts Catalog
Manea Vendin
g ASCENSORE Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.26

Dettaglio4
Scala 1.2

e

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




Manea ‘ Vending

TaVOIa 5 Manea Vending - Spare Parts Catalog

ASCENSORE Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.27

cod.3008113-K10 - Assieme-sx ascensore (x LAMBDA10 - particolare pos.24 cod.5009051)

cod.3008113-K12 - Assieme-sx ascensore (x LAMBDA12 - particolare pos.24 cod.5009530)

cod.3008113-K14 - Assieme-sx ascensore (x LAMBDA14 - particolare pos.24 cod.5010044)

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
| ROND 7093 D4 3
2 | e VITE 7046 1 M4x6 11
3 - VITE UNI7687 M4x16 14
4 - DADO 7473 M4 2
5 -—-- ANELLO UNI 7435D8 1 1 1
6 5000573 Piastrina fissaggio cinghia 2
7 5008165 Supporto fisso switch rotella ascensore Accuride 1
8 5008153-sx Slitta-sx ascensore EX Accuride 1
9 5009718 Carter-sx ascensore Accuride 1
10 5007040 Supporto inferiore motore ascensore 90° 1
11 5008163 Supporto connettore ascensore EX-Accuride 1
12 8200015 Micro superiore ascensore Electrica NR6KS 1
13 8200023 Motoriduttore 24V 165RPM ascensore 90° 1
14 5008164 Lametta switch rotella ascensore Accuride 12-14 1
15 5008166 Supporto switch-superiore ascensore Accuride 1
16 5008113 Puleggia motrice inferiore ascensore Z36 1
17 5008115 Puleggia trasmissione superiore ascensore Z36 1
18 5008162 Supporto inferiore ascensore EX-Accuride 1
19 5008167 Supporto-alto puleggia ascensore-Accuride 1
20 5009717 Scatola ascensore Accuride 1
21 8802509 Cinghia ascensore 10 RPP 5M 1
22 8805003 Guida a movimento lineare Accuride DAO115 0120RC REV A3 1
23 8805004 Carrello con ricircolo di sfere Accuride DS0115 CASSRC 1
24" 5008530 Albero di trasmissione ascensore Accuride EX12 1
25 3002004 Assieme switch ascensore 1
26 3000150 Assieme flangia alta cuscinetti ascensore 1
27 | VITE 7046 1 M4x6 10
28 | - DADO 4032 M4
29 | - Inserto M4

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




Manea

Vend Tavola : 5
enaing ASCENSORE

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.28

Dettagliol
Scala 15

c0d.3008114 - Assieme-dx ascensore

T

o ¢
®

=

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
— DADO 7473 M4 2
2 8805004 Carrello con ricircolo di sfere Accuride DS0115 CASSRC 1
3 5008162 Supporto inferiore ascensore EX-Accuride 1
4 5000573 Piastrina fissaggio cinghia 2
5 5008167 Supporto-alto puleggia ascensore-Accuride 1
6 — ANELLOUNI7435D8 1 1 1
7 5009717 Scatola ascensore Accuride 1
8 5009719 Carter-dx ascensore Accuride 1
9 8805003 Guida a movimento lineare Accuride DA0115 0120RC REV A3 1
10 5008115 Puleggia trasmissione superiore ascensore Z36 1
11 8802509 Cinghia ascensore 10 RPP 5M 1
12 5008202 Albero di trasmissione terminale ascensore Accuride 1
13 — ROND 7093 D4 4
14 — DADO 4032 M4 2
15 — VITE 7046 1 M4x6 13
16 —- VITE UNI7687 M4x16 10
17 5008153-dx Slitta-dx ascensore EX Accuride 1
18 — Inserto M4 2
19 3000150 Assieme flangia alta cuscinetti ascensore 1
20 3008101 Assieme puleggia inferiore Z36 1
21 4008107 Assieme tendicinghia puleggia inferiore ascensore-Accuride 1

Vedi Dettagliol




Manea ‘ Vending

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Tavola: 5

ASCENSORE Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.29

Vedi Dettaglio3

1
o 600
\?“’Qm"
)
)
)
o
290
0000000 00000
N Oo 5 00000000
1)
) ] 09
®
(} e
0.0 @
) 009,
09509
00 00000000 20 e
'Y d Qﬁ)% 0000000%0000000000
o s 10
Q OOOOOOOOOOOOO
097509900
Q 002009 500
09009 509
) ) 5 00000000000000
Vedi Dettaglio2 M - oooo%%%ooooooo%aao
0000000 an
0000000 0000 .
N *|097%50092 N Dettaglio3
> Scala 11
Dettaglio2
Scala 11

Posiz.

Codice part. "P"

o
=

Descrizione part. "P"

8805005

Flangia autolubrificante Iglidur GFL-12

DADO autobloccante 7474 M4

ROND 6798 D8 2

5008237-LAMBDA

Manicotto filettato rotazione tasca ascensore LAMBDA

VITE 4018 M6x25

5008151

Mozzo rotazions tasca ascensore EX

ROND 7093 D4

VITE 7380 M4x16

W0 N[O WN| -

VITE 4762 tot fil M4x6

—
o

Tasca fissa ascensore

—
—

= RN RN NN NN

Tasca mobile ascensore

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)




Manea ‘ Vending

Tavola : 6
BOX RITIRO PRODOTT!

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.01 - luglio 2024 - Pag.30

¢0d.2012003 - Gruppo box prelievo prodotti LAMBDA10-S (con plastica push serie8)
¢0d.2012503 - Gruppo box prelievo prodotti LAMBDA12-S (con plastica push serie8)
€0d.2009502 - Gruppo box prelievo prodotti LAMBDA12-S (con plastica push serie12-14)
¢0d.2013003 - Gruppo box prelievo prodotti LAMBDA14-S (con plastica push serie8)
€0d.2010005 - Gruppo box prelievo prodotti LAMBDA14-S (con plastica push serie12-14)

**LAMBDA10-S

pos.5 = cod.5014533
pos.14 = cod.8805023
pos.17 = cod.5014534
pos.20 = cod.4014502
pos.21 = cod.4014504
pos.25 = cod.3013005

*LAMBDA12-S

pos.5 = cod.5009732

pos.14 = cod.8805006

pos.17 = cod.5015034

pos.20 = cod.4009505

pos.21 = cod.4009507

pos.25 = cod.3013505 (push serie8)
¢0d.3009511 (push serie 12-14)

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt
1 DADO 7473 M6 1
2 6011007 Fermo albero controlama EX 1
3 5010212 Supporto-sx fotocellula serie EX 1
4 5010213 Leva movimento push-EX 1
[ 5009732 Paracolpi box prelievo Appeso ridotto EX12 1
6 8805019 Bussola per mascheraggio art.8698-8 1
7 - LING 6604 A 4X4X14 1
8 5007003 Perno ruota eccentrico portello monoblocco 1
9 6100129 Cardine movimento sportello prelievo 2
10 5007013 Fermo movimento portello box prelievo 2
11 5008188 Lama fissaggio fotocellula serie-EX 2
12 8000005 BOCCOLA FMB0604D 125605 PRT 1 1 2
13 - ANELLO UNI 7435 D8 1
14** 8805006 Decelerante con adattatore push EX12-14 SMOVE DOL_SNG 1
15 6010252 Piastrina sostegno controlama 1
16 5008111 Mozzo box prelievo EX 1
17** 5015034 Battente lama push LAMBDA12-S 1
18 6011036 Guida a "Z" movimento leva push 1
19 5008161 Blocchetto rotazione albero controlama 2
20%* 4009505 Gruppo controlama box prelievo EX12 1
21** 4009507-LAMBDA Cesto box prelievo appeso-ridotto EX12-LAMBDA 1
22 8805500 Coppia fotocellule 3 led PO07600 (RX+TX) 1
23 1
24 4010011 Assieme imbuto box prelievo appeso ridotto EX12-14 1
25** 3013505 Assieme sportello push LAMBDAI12-S 1

** identificare codice parte in base al modello macchina (ved: tabella)

**LAMBDA14-S

pos.5 = cod.5010211

pos.14 = cod.8805006

pos.17 = cod.5010210

pos.20 = cod.4010008

pos.21 = cod.4010010

pos.25 = cod.3014005 (push serie8)
¢0d.3010011 (push serie 12-14)




Manea ‘ Vending

Tavola : 6

BOX RITIRO PRODOTTI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.01 - luglio 2024 - Pag.31

*k
e e *

** identificare codice parte in base al modello macchina (vedi tabella)

pos.l = cod.5000668-TYRION
pos.2 = non utilizzato

pos.3 = cod.5500030

pos.4 = non utilizzato

pos.d = cod.4014503

pos.l = cod.5000668-TYRION
pos.2 = cod.5009610
pos.3 = cod.5500030
pos.4 = cod.5009611
pos.d = cod.4015003

pos.l = cod.5000667
pos.2 = non utilizzato
pos.3 = cod.5500029
pos.4 = non utilizzato
pos.d =cod.4009506

pos.l = cod.5000667
pos.2 = non utilizzato
pos.3 = cod.5500029

pos.4 = non utilizzato
pos.5> =cod.4010009

cod.3013005 - ASSIEME SPORTELLO PUSH LAMBDAI0-S (con plastica push serie8)

cod.3013505 - ASSIEME SPORTELLO PUSH LAMBDAI12-S (con plastica push serie8)

c0d.3009511 - ASSIEME SPORTELLO PUSH LAMBDAI2-S (con plastica push seriel2-14)

c0d.3014005 - Assieme sportello push LAMBDA14-S (con plastica push serie8)
c0d.3010011 - Assieme sportello push LAMBDAI4-S (con plastica push seriel2-14)

Scala 1.5




| Tavola: 7
Manea ‘ Vendmg CASSETTO PRODOTTI E ACCESSORI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.32

c0d.3013500 (LAMBDA12)
cod.3014000 (LAMBDA14)

¢0d.5001653 (LAMBDA12)
cod.5010011 (LAMBDA14)

**pos.14 : cod.3013000 (LAMBDAI0)

**pos.2 : cod.5002074 (LAMBDA10)

**pos.4 : cod.8815205 (config.3cassetto LAMBDAL0-S)

¢0d.8815305 (config.3°cassetto LAMBDA12-S)

**pos18 : cod.3009002 (LAMBDAI0)

¢0d.3009502 (LAMBDA12)
cod.3010004 (LAMBDA14)
Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt
1 5002025-MASELGATunnel tramezzini 1
2 5001653 Listello supporto fascia portaprezzi cassetto display Msx12 1
3 5500006 Appoggio motoriduttori 4
4 8815000 Kit Fascia prezzi IVS sfondo nero selez.bianco serie LAMBIDA-SI
5 5500056 Ponte bottiglie ad innesto 1
6 5001607 Supporto motori 3-posizioni tramezzini 1
7 8805503 Separatore cassetto con blocchi 2
8 5007009-Maselga Tunnel tramezzini a "L" 2
9 Molla destra (vedi tabella elenco molle) 2
10 ——— Molla sinistra (vedi tabella elenco molle) 1
11 8805504 Clip separatore con blocchi 1
12 5000564A Platorello stampato molla singola 1
13 5000564B Prolunga stampata platorello 1
14 3013500 Struttura cassetto vuoto LAMBDA12 1
15 8200008 Motoriduttore Manea doppio completo 1
16 8200024 Motoriduttore GARNET completo di portamolla 1
17 3000140 Kit motori sincronizzati passol50 (motore triplo) 1
18 3009502 Barra display cassetto EX12 1

**pos.6 (varianti) :

-c0d.5001679 (a 2 posizioni)
- c0d.5001607 (a 3 posizioni)
- c0d.5001608 (a 4 posizioni)
- c0d.5001677 (a 5 posizioni)




M V i Tavola : 7
aneda CNAING | cassETTO PRODOTTI E ACCESSORI

Manea Vending - Spare Parts Catalog

Rev.00 - ottobre 2023 - Pag.33

Vedi Dettaglio?

c0d.3013000 - Struttura cassetto vuoto LAMBDA10
c0d.3013500 - Struttura cassetto vuoto LAMBDA12
c0d.3014000 - Struttura cassetto vuoto LAMBDA14

Posiz. Codice part. "P" Descrizione part. "P" Qnt.
1 - DADO autobloccante 7474 M4 4
2 5000515 Rotellina scorrimento cassetto 4
3 5000527 Bussola scorrimento 4
4 VITE 7046 2 M4x18 4
5 Struttura rivettata cassetto LambdalZ 1




R\
NManes J\-\%h vending

High Qualifty VYending Machine

Elenco molle disponibili

MOLLE DESTRE (dx)

MOLLE SINISTRE (sx)

codice descrizione
5550011 MOLLA SINISTRA PASSO 35
5550012 MOLLA SINISTRA PASSO 55
5550013 | MOLLA SINISTRA PASSO 77
5550014 | MOLLA SINISTRA PASSO 45
5550016 | MOLLA SINISTRA PASSO 95
5550018 | MOLLA SINISTRA PASSO 105
5550022 MOLLA SINISTRA PASSO 66
5550027 MOLLA SINISTRA PASSO 30
5550028 | MOLLA SINISTRA PASSO 20
5550029 MOLLA SINISTRA PASSO 25
5550032 MOLLA SINISTRA PASSO 50
5550033 | MOLLA SINISTRA PASSO 40

codice descrizione
5550001 MOLLA DESTRA PASSO 20
5550002 MOLLA DESTRA PASSO 25
5550003 MOLLA DESTRA PASSO 30
5550004 MOLLA DESTRA PASSO 35
5550005 MOLLA DESTRA PASSO 55
5550006 MOLLA DESTRA PASSO 77
5550007 MOLLA DESTRA PASSO 45
MOLLA DESTRA PASSO 78
5550008 De 90 L=484
5550009 MOLLA DESTRA PASSO 95
5550010 MOLLA DESTRA PASSO
105
5550015 MOLLA DESTRA PASSO 66
MOLLA DESTRA PASSO
5550017 105 De=90 L=484
5550019 MOLLA DESTRA PASSO 40
5550023 MOLLA DESTRA PASSO 50
MOLLA DESTRA PASSO 35
5550030 De=90
5550031 MO_LLA DESTRA PASSO 55
De=90
MOLLA DESTRA PASSO 150
5550034 (De110)

Pag.34




Manes %f“ Vending

High Queality Vending Machine

Connessione gruppo alimentatore

Switch

230 VAC
ON/OFF
| FUSIBILE RITARDATO 8A
SPCO05 - SPC94
LED
ILLUMINAZIONE
SPC77

SPC76



\\
|

Nanes J

High Quality vending Machin

\/ | Vending

Connessione scheda CPU MV(0889
(c0d.4500008)

CPU: MV0889

COMUNICAZIONE

SERIALE—__

CAN-BUS
SPC09

ha

ALIMENTAZIONE
SPCO07

P
Lt

\»

/

EXECUTIVE

MBD

: : gt .

graics

(EERE L L HTT LIS .=

e ORI oo 2E %
= = == BB [ ]
w e = = o =

Easge g | E g ;j

] T — E Ea = i
. = § oo o
@ S .. = 2 &5

L 5 2

r - T -

: ooy pee .8 .8 L 3
. = = Ilk_'j] ' :3‘ e - F:’E I : .'= a
®: R " i Exe I L

" | =< " _ i | =

. N = L (LI () g ni E i
e L - n e iy -
: - Vmai o
O - S -ma (O

(T HE

' B = Em i ’ Ig!

:"' 2 = ! ::E‘_E TEs
= L wEs EE AEE ml ®
= - Eaipw = e

as = :::' ..l-:.l:..:'l civid ,ﬁ,z ®
e o o T T erat- 2l
- '5":;.““ EE nmg s : ; Y i
mr - - ". " - s 'BTR]

_ LI | :—|. 9 jeww (]

. . . . “. .[_. s:{\ g_‘g ]§|
: e = I = '
o oee il gg EE.

i ® o000 I,’ . ‘.} . L]

(o v o0e \JuN m LiH .

& o — mmn /_‘___\\ - l'll.II:I " . .

o R | ) [ ’_‘ ‘9 ®

* T . \:; am = u o0

[ - : ILEX ] S . /n
p o\ wa (7Y 1 .| .o
T EmmS . I.L’

EZ 'm i -

(; Heee " "je- |m, 1..’ @

E3

I ED O
Se00 eSS RO GRS RERRORSN!

He st HG NGO GHBRS B:

SLOT
= PEN-DRIVE

PULSANTE

/ ASCENSORE

MICROPORTA
FOTOCELLULA
« SPC24

_—

MOTORE
RENDI-RESTO

SPC12

pag.36



| N\ 4 | i
Mares “\/ Vending

High Quality Vvending Machine

Connessione scheda power I/O MV0867 c0d.4500014

Meanes ”\/ Yending

High Qualiry vending Machines

Connessione scheda power I/O MV0867 co0d.4500014

FLAT COMUNICAZIONE CABLAGGIO COLONNA
POWER I/O CON ALIMENTATORE CASSETTI
MV0867 I /
I * IE8mm i_
ASCENSORE O] geassesssses: (@ 1 ©
\""‘“ TR | '

=~ re
)

VENTOLA ED | t‘luum_m‘ ,ﬁnn!ﬁ:ﬁt% -
ELETTROVALVOLA L. S — R

LLETEITT

Arngae -9 &
L L o Fimimitag ., 8.} §
SONDA |z 2r 7 (=¥ ) BT
TEMPERATURA _ F
/ i i - ﬁTﬂ'
SWITCH o
PROGRAMMAZIONE | _ - i )
o
SERIALE e &) |
PROGRAMMAZIONE -
ALIMENTAZIONE

CAN-BUS OUT

pag.37



Manes %ﬂ} Vending

High Quality vending Machine

MANEA VENDING srl

36016 Thiene (V1) ltaly - Via Della Meccanica, 11
T. +39 0445 314621
info@maneavending.it - www.maneavending.it

TOV

| AUSTRIA

Made in ltaly
= —




